
II+II

TSB KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek |.
Smluvní strany

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
zastoupený: lng. Pavlem Roučkem, MBA, LL.M., generálním ředitelem
lČ: 25512285
ENČ: C225512285
zapsán v OR: . Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 2500
bankovníspojení; 2025576339/0800
osoba oprávněna jednat ve věcech technických:
Tel./e-maíl:
e—mail pro fakturaci:

a

Prodávající: AMAKO spol. s r.o
se sídlem: Havlíčkova 1023, 538 03 Heřmanův Městec
zastoupený:
IČ: 64827224
DIČ: CZ64827224
zapsán v OR: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8978
bankovní spojení: 19—5304210237/0100 KB
Tel./e-mail:

Článek II.

1)

2)

3)

Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu stožár SB 6(termoplastícká manžeta 0,6m nad terén, tj.
po spodní okraj dvířek) — kusů, s parametry uvedenými vtechnické specifikaci, která je číslo—
vanou přílohou této smlouvy (dále také jako „zboží“), a převést na něj vlastnické právo k tomuto
zboží.
Zboží bude dodáno v požadované kvalitě a jakosti, odpovídající platným normám, ve specifikaci,
množství, za sjednanou cenu a za splnění dále uvedených smluvních podmínek. Součástí dodávky
zboží je rovněž předání dokladů, které se ke zboží vztahují. Všechny doklady musí být v češtině.
Doklady ke zboží dodá Prodávající Kupujícímu nejpozději současně s dodáním zboží.
Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku
zboží kupní cenu.
Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Kupujícího dnem úspěšného protokolárního pře—
dání a převzetí zboží.
Nebezpečí škody na zboží spojené s dopravou zboží na místo dodání nese Prodávající.

ČůnekHL
Dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat celý předmět plnění nejpozději do 25 dnů od účinnosti této
smlouvy, nejpozději pak do 31. 5. 2024. Kupujícíje oprávněn termín ukončení plnění přiměřeně
zkrátit či prodloužit s ohledem na potřeby stavby či jiné objektivní důvody.

Strana 1 (celkem 3)



2)

3)

3)

4)

5)

K převzetí zboží musí Prodávající Kupujícího v dostatečném předstihu vyzvat nejméně 3 dny pře-
dem. Tato výzva může být učiněna elektronicky na shora uvedenou e-mailovou adresu osoby
oprávněné jednat ve věcech technických dle čl. |. této smlouvy.
Místem dodání je sídlo Kupujícího na adrese Křenová 9, 602 00 Brno, pokud se smluvní strany
nedohodnou na jiné adrese dodání.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

Cena za předmětu plnění dle čl. II. je 4.918,—- Kč bez DHP. Uvedená cena je konečná a ne—
měnná, může být měněna pouze v případě změny výše DPH.
Kvýše uvedené ceně bude připočítána DPH vzákonné výši. Dnem zdanitelného plnění je den
předání zboží Kupujícímu. _
Náklady na dopravu zboží do místa dodání včetně vyložení zboží na místo dle čl. |||. odst. 5) této
smlouvy nese Prodávající.
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku. Cena za dodané zboží bude uhra-
zena na základě daňového dokladu (faktury) po řádném protokolárním předání a převzetí zboží.
Součástí faktury bude dodací list podepsaný Kupujícím.
Splatnost fakturyje sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Prodá-
vající zašle fakturu na e-mailovou adresu podatelna©tsb.cz. Daňový doklad musí obsahovat veš-
keré náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s platnými právními předpisy.

Článek V.
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

Prodávající se zavazuje, že zboží bude předáno Kupujícímu bez vad.
Prodávající poskytuje na zboží (každý kus zboží) záruku v délce 60 měsíců.
Záruční lhůta začne plynout ode dne dílčího protokolárního předání a převzetí zboží v souladu s
vystavenou objednávkou Kupujícího.
Zjištěné vadyje Kupující oprávněn uplatnit po celou záruční dobu, což platí i pro vady zjevné.
Nahlášení vady je považováno za výzvu k odstranění v něm uvedené vady, není-li v něm uveden
jiný nárok. Volba mezi nároky přísluší Kupujícímu. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné,
pokud je nahlášení provedeno Kupujícím iv poslední den záruční doby.
Zjištěné vady Kupující uplatňuje písemně/elektronicky na adresu Prodávajícího uvedenou v čl. |.
Lhůta k odstranění vady začíná běžet okamžikem jejího nahlášení.
Prodávajícíje povinen maximálně do 30 dnů od nahlášení vady zajistit bezúplatně opravu či do-
dání náhradního zboží. Právo volby odstraněnívadyje na straně Kupujícího.

Článek VI.
Sankce

V případě prodlení s termínem dodávky zbožíje Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s dodávkou.
v případě nedodržení lhůty k vyřízení reklamace ze záruky za jakost je Prodávající povinen uhra—
dit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení a každou reklamo-
vanou vadu.
Smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Kupujícím se
splatností 30 dnů od dne doručení Prodávajícímu.

Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, kterou je
oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

Strana 2 (celkem 3)



5) Kupujícíje oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu proti kupní ceně za dodané zboží.
s) v případě nedodržení splatnosti faktury bude Kupujícímu účtován úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek vn.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými usta-
noveními občanského zákoníku. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude ur—
čeno jako neplatné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní
platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní
strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení
ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právní-
mi předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

2) Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatků,
pořadové očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy pro podstatné
porušenísmlouvy.

4) Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají:
a) nedodání zbožíve stanovené dodací lhůtě, ani v případné náhradní dodací lhůtě,
b) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 dnů ode dne splatnosti.

5) Smlouva včetně příloh je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a
každá ze stran obdržíjedno vyhotovení.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že Kupujícíje osobou povinnou jak dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném poskytování informací, tak dle & 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o regis-
tru smluv, a tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv za současného respektování výjimek
v zákoně o registru smluv uvedených. Uveřejnění smlouvy provede Kupující. Smluvní strany pro-
hlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství ani nejsou in-
formacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů, které by nemohly být uveřej-
něny podle zákona č. 340/2015 Sb. či zákona č. 106/1999 Sb.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zve-
řejněním v registru smluv.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly,
že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran pod text smlouvy své podpisy.

Příloha č. 1: Technická specifikace

Kupující: Prodávající:

V Heřmanův Městec .../44.103V B ě d

Strana 3 (celkem 3)



Technická specifikace

Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1




